Lemmikkilinnut Kaijuli ry

Tilinpaatos vuodelle 2024

Tilikausi 01.01.2024-31.12.2024

Lemmikkilinnut
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TULOSLASKELMA 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023

Alkusaldo 10376,83 9710,47
Holvi alkusaldo 0 30

Debet Kredit Debet Kredit
Holvi jasenmaksut 2250,00 2260,00
Holvi kulut -217,01 -219,17
Telia (www-sivut, v.2024 osalta 1.1.-31.8.2024) -236,41 -377,31
Nordea pankkikulut -301,43 -305,23
Kaijutin 2024 painokulut (siirtovelka ->2025) -454,25 -442,05
Kaijutin lahetyskulut -329,56 -318,96
Seel Ry jasenmaksu 0,00 -35,00
Kaijutin mainokset 2023-2024 (2024 siirtosaaminen) 400,00
PRH
Muut kulut -277,28 -186,66
Mokki vkl vuokra -600,00 -600,00
Mokki vkl maksut 450,00 550,00
Lehti-/kirjamyynti
Myynti (Zettle) ja lahjoitukset 409,29

3509,29 -2415,94 2810,00 -2484,38
Holvin loppusaldo 0 0
TILIKAUDEN YLI- / ALIJAAMA 1093,35 325,62



TASE
VASTAAVAA

Pankkitili

Messukalusto

Siirtosaamiset
Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien yli- / alijaama
Kaluston arvon poisto
Tilikauden yli-/ alijaama
Oma padoma yhteensa

Vieras paaoma
Siirtovelat
Vieras padoma yhteensa

Vastattavaa yhteensa

Rahastonhoitaja Taija Huotari

31.12.2024

11433,69
750
150,00
12333,69

11036,09
-250
1093,35
11 879,44

454,25
454,25

12333,69

31.12.2023

10376,83
1000

11 376,83

10710,47

325,62
11036,09

340,74
340,74

11 376,83

Espoossa 2.2.2025



